Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Агишбатойская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ№47

от 30.08.2016

О проведении внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО для обучающихся с ОВЗ

В целях эффективного введения и реализации ФГОС НОО ОВЗ, отработки организационных механизмов введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования для обучающихся с ОВЗ и перехода ОУ на обучение по ФГОС НОО ОВЗ, контроля за содержанием научно-методического сопровождения введения ФГОС НОО ОВЗ  и планом работы на 2016-2017 учебный год
п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать проведение внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО ОВЗ  в 2016-2017 учебном году.
2. Утвердить план внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО ОВЗ в 2016-2017 учебном году (Приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора  Радуеву А.С.

[bookmark: _GoBack]                             Директор    шк:                         Мусаева Х.А.